DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VISÃO DA GESTÃO DE
PESSOAS SOBRE A REMUNERAÇÃO DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA
NOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO METROPOLITANA DE RECIFE NO ESTADO DE
PERNAMBUCO de autoria de CYBELLE LEÃO FERREIRA, VIVIANA MARIA DOS
SANTOS, GYSELLE LEÃO FERREIRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26285

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26285